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Til søkere av produksjonstilskudd i Ringebu og Sør-Fron kommuner
 
Landbrukskontoret har fått nye hjemmesider. Gi oss gjerne tilbakemeldinger om det er noe som mangler:)
 

Samling for nye bønder i Midt-Gudbrandsdalen
Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor og landbrukskontoret i Nord-Fron arrangerer samling for nye og
kommende bønder, lørdag 22. mars på Spidsbergseter. Det blir relevante foredrag, sofaintervjuer med lokale,
inspirerende gardbrukere og mulig for mingling! 
Påmelding gjøres ved å sende sms til 45 87 03 32 med navn på de som skal delta og ev. allergier. Det er ingen
deltakeravgift. 
 
Se hele programmet på vår nettside. 

Frist for å søke produksjonstilskudd del 1
15. mars er søknadsfrist for første del av søknad om produksjonstilskudd. Søknaden kan leveres fra 1. mars
som er telledato.

Mer informasjon om produksjonstilskudd finner du her 

Informasjonsmøte om gjerder og beitebruk 6. mars
Landbrukskontoret inviterer til møte om gjerder og beitebruk 6. mars kl. 19-21 på Sør-Fron kommunehus. Det
blir innlegg fra advokat Anders Gustav Bjørnsen om beitebruk, gerder og beiterett, og Knut Romsås Breden i
Mattilsynet om krav til gjerder. Påmelding innen 3. mars til Jostein Tromsnes, 977 89 001 eller Ragnhild
Sperstad 479 02 700. 

Les mer på vår hjemmeside

Fagmøte om ny gjødselbrukforskrift 11. mars
Nylig vedtok regjeringen ny forskrift om bruk og lagring av gjødsel. Forskriften kan/vil påvirke
gjødselhandteringssituasjon hos mange gardbrukere, og vi ønsker derfor å invitere til fagmøte i samarbeid med
landbrukskontoret i Nord-Fron 11. mars, kl. 19.00 på Vinstra VGS. Norsk Landbruksrådgiving vil informere om
endringer og om praktiske tilpasninger av gårdens gjødselressurser.
 
Mer informasjon med program kommer på vår hjemmeside

Medvirkningsmøte for landbruksaktører 03.03.2025
I forbindelse med arbeid med kommunens nye arealdel inviterer Ringebu kommune til medvirkningsmøte for
landbruksaktører i Ringebu.

Mer informasjon og påmelding finner du på vår hjemmeside

SMIL-tilskudd - frist 15. mars

https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/ny-bonde-samling-22-03-2025.34389.aspx
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/informasjonsmote-om-gjerder-og-beitebruk.34400.aspx
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/invitasjon-til-medvirkningsmote-for-landbruksaktorer-ny-dato.34411.aspx


Formålet til tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket, SMIL-tilskudd, er å fremme natur- og kulturverdiene i
jordbrukets kulturlandskap og redusere forurensningen fra jordbruket.
 
Les mer ordningen og finn søknadsskjema på vår hjemmeside

Frist for å søke tilskudd til tiltak i beiteområder
15. mars er fristen for å søke tilskudd til tiltak i beiteområder både i Ringebu og Sør-Fron. Gjelder tilskudd til
tiltak som bidrar til å legge til rette for best mulig utnyttelse av beite i utmark, redusere tap av dyr på
utmarksbeite og fremme fellestiltak i beiteområdene.

Les retningslinjer for ordningen og finn søknadsskjema på vår hjemmeside. 

Frist for å søke tilskudd fra landbruksfondet
20. april er fristen for å søke tilskudd fra landbruksfondet både i Ringebu og Sør-Fron. Dette er kommunale
fond med egne retningslinjer og søknadsskjemaer. Mer informasjon om hva du kan søke på og hvordan du
søker, finner du her: 

For Ringebu
For Sør-Fron 

 
 

Med vennlig hilsen
 
Helene Amblie Solerød
Jordbrukskonsulent
Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor – mglandbruk.no
E-post: helene.amblie.solerod@sor-fron.kommune.no
Telefon: 91 55 61 73
 
 

https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/tjenester/jordbruk/tilskudd-jordbruk/smil-tilskudd/
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/tjenester/jordbruk/tilskudd-jordbruk/tilskudd-til-tiltak-i-beiteomrader/
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/tjenester/jordbruk/tilskudd-jordbruk/landbruksfondet-i-ringebu/
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/tjenester/jordbruk/tilskudd-jordbruk/landbruksfondet-i-sor-fron/
https://mglandbruk.no/
mailto:helene.amblie.solerod@sor-fron.kommune.no

